04118770710, con sede in Vico del Gargano in Via Arcaroli n. 25, il servizio di trasporto 
degli alunni da Vico del Gargano a San Nicandro e ritorno;  

2. aver accertato preventivamente la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale 
2024;  

3. impegnare la spesa di € 2.340,00 (duemilatrecentoquaranta/00) IVA esclusa 
all’aggregato A3/17 - della gestione in conto competenza del P.A. per l'esercizio in 
corso;  

4. dare mandato, esitati positivamente i superiori adempimenti, alla DSGA di predisporre 
gli atti necessari per la liquidazione della spesa.